
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 6.6.2017 
 
 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
ZŠ Weberova, obj. Weberova 1090/1, Praha 5 - Košíře - pokračování 
rekonstrukce fasád (pavilon E) 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Prosíme o podrobnější specifikaci položek ve výkazu výměr, které mají výměru uvedenou kompletem (kpl). 
Takto specifikované položky (1 kpl) nelze řádně ocenit, ze zadání není zřejmý rozsah a obsah jednotlivých 
položek. 

Znění odpovědi  :   

Zadavatel prověřil zadávací dokumentaci a došel k závěru, že veškeré takto označené položky jsou svým 
obsah i rozsahem specifikovány. Žádáme uchazeče, aby při případných dalších žádostech o vysvětlení jasně 
specifikoval, co přesně považuje za nejasné. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Prosíme o prověření, zda byly do projektové dokumentace a výkazu výměr zapracovány všechny požadavky 
zástupců školy, které vyplynuly z prohlídky místa plnění. Vzhledem k neúčasti zástupce projektanta na 
prohlídce místa plnění nebylo možné zjistit, zda tyto požadavky jsou v dokumentaci zapracovány, či nikoliv. 

Znění odpovědi  :   

Prohlídka místa plnění neslouží k doplnění ani upřesnění zadávací dokumentace. I proto není nutná 
přítomnost projektanta. Rozsah předmětu plnění určuje zadávací dokumentace, pokud má dodavatel dojem, 
že zadávací dokumentace obsahuje rozpory, musí je přesně specifikovat. 

 
 
 
 

Kristýna Korecová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2017-06-06T11:19:30+0200
	Kristýna Korecová




